Presupuesto General para el año 2005; y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario realizar adecuaciones de créditos presupuestarios vigentes a sus 
reales necesidades. 

Por ello, 

El Intendente Municipal 

DECRETA 

ARTICULO 1*%,- Amplíase en la suma de PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE( $ 4.793.999.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente: 
CAPITULO II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 1 -ADMINISTRACION GENERAL 
2— SECRETARIA GENERAL . 

PROGRAMA 9 — ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES

[...]

Partida Parcial 1 — Personal Mensualizado — Código Contable: 50080 25.000 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 6 — Adicionales 

Apartado 1 — Por Antigiiedad — Código Contable: 50180 3.000 

ARTICULO 2”.- Redúcese en la suma de PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE ( $ 4.793.999.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente: 
CAPITULO II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 1 -ADMINISTRACION GENERAL 
2 SECRETARIA GENERAL ' 
PROGRAMA 9 — ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES